
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1184/

Código da publicação: 1184

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 23:05:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo/Ano: 99/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para prestação de serviços de instalação de refletores de LED no
Complexo Esportivo Municipal e substituição de luminárias de vapor de sódio, por luminárias de
LED, em diversas ruas do Município de Flora Rica, conforme especificações descritas no Anexo I
(Termo de Referência) do Edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira
linha e equipamentos necessários para prestação de serviços de instalação de refletores de LED no
Complexo Esportivo Municipal e substituição de luminárias de vapor de sódio, por luminárias de
LED, em diversas ruas do Município de Flora Rica, conforme especificações descritas no Anexo I
(Termo de Referência) do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00 CONTRATO - MATHEL Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1184/pcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-prestacao-de-servicos-de-instalacao-de-refletores-de-led-no-complexo-esportivo-municipalnbspenbspsubstituicao-de-luminarias-de-vapor-de-sodio-por-luminarias-de/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b20a07afe4041ea36e31f7e5c69a153.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/02/2024 00:00:00 Contrato - FML Baixar

09/02/2024 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

17/01/2024 00:00:00 Ata de Sessão 2 Baixar

28/11/2023 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

09/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

09/11/2023 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba4ccf664d8aee2855713701b6e4f8f2.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/792e5d03ca93ec16702e0f6933d08f67.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52b92383da10c4a48beb14e6901426e2.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01850b631eeb09ebf6b347571a8412d6.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c87f1132ec2895167933d9a90f24e831.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57b1150121ef9f9839180eaf5e927433.pdf

